2025 年７月吉日

お取引先各位

夏季休業のお知らせ

リサイクルパーツ事業部 国内営業課

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 2025年の夏季休業について、下記の通りご案内させて頂きます。 期間中はご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解を賜りたい次第です。

記

期間：

８月１０日（日）～１６日（土）の７日間

８/17日（日）から通常営業いたしますが、盆休み後の物流網の混雑・混乱により、荷物の到着が

通常より遅延する可能性があることをご承知おきください。また、電話の集中による回線の混雑が予想

されますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 創新

リサイクルパーツ事業部 国内営業課

046-225-1072 フロント 宮城嶋、生井までお願いします。

今後とも、弊社がご提供する中古パーツ、リサイクルパーツをご愛顧いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

以上